

**ПРОТОКОЛ ИТОГОВ**  
закупа способом запроса ценовых предложений  
лекарственных средств и медицинских изделий

г. Семей

«20» января 2020 года

Наименование заказчика: КГП на ПХВ «Поликлиника №7 города Семей» УЗ ВКО

Краткое описание и цена закупаемых товаров, их торговое наименование:

№ лота	Наименование товаров	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Спирт этиловый 70% во флаконе 50мл	флакон	10000	60	600000
2	Внутривенные канюли с инъекционным портом, размер 12G	штука	8	-	-
3	Внутривенные канюли с инъекционным портом, размер 14G	штука	35	61,25	2143,75
4	Внутривенные канюли с инъекционным портом, размер 16G	штука	12	68,66	823,92
5	Внутривенные канюли с инъекционным портом, размер 18G	штука	205	61,25	12556,25
6	Внутривенные канюли с инъекционным портом, размер 20G	штука	1900	61,25	116375
7	Внутривенные канюли с инъекционным портом, размер 22G	штука	1100	61,25	67375
8	Внутривенные канюли с инъекционным портом, размер 24G	штука	300	61,25	18375
9	Спиртовая салфетка однократного применения для очистки кожи перед инъекцией. Размер: 65*56мм	штука	332000	3,90	1294800
10	Гель для ультразвуковых исследований, высокой вязкости, в канистре 5кг	канистра	40	3400	136000
11	Пленка медицинская рентгеновская Retina SOE размером 100мм*30,5м	рулон	30	38870	1166100
12	Лейкопластырь медицинский гипоаллергенный размером 2,5см*5м на хлопковой основе	штука	455	145	65975
13	Лейкопластырь медицинский гипоаллергенный размером 5см*5м на хлопковой основе	штука	635	312,45	198405,75
14	Скальпель одноразовый стерильный со сменным лезвием №21 с защитным колпачком	штука	260	73,30	19058
15	Скальпель одноразовый стерильный со сменным лезвием №24 с защитным колпачком	штука	250	73,30	18325
16	Лейкопластырь бактерицидный 1,9*7,2см	штука	700	6	4200
17	Марля медицинская отбеленная 30г/м	пог.м	3000	50	150000
18	Вата медицинская гигроскопическая нестерильная, в упаковке 100г	упаковка	876	149,50	130962
19	Лазерная прозрачная плёнка с голубым оттенком для принтеров DRYVIEW DVE Laser Imaging Film. Размер 35*43 см. В упаковке 125 листов	упаковка	15	84900	1273500
20	Повязка адгезивная стерильная для фиксации катетеров на нетканой основе, размер 9,5*6см	штука	2500	99	247500
21	Шприц инъекционный однократного применения 150 мл (Жане)	штука	200	377	75400
22	Кислородная подушка 40л	штука	4	9500	38000
23	Удлинитель для инфузионных насосов стерильный, однократного применения, длина 150см, для соединений типа Luer-Lock	штука	1300	168	218400
24	Система одноразовая для инфузий с иглой размером 21G	штука	11000	36	396000

Дата и время представления ценовых предложений:

1. ТОО «САПА Мед Астана» в 13:20ч 15 января 2020 года
2. ТОО «Медицинский центр «Лекарь» в 13:55ч 15 января 2020 года
3. ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ» в 09:12ч 17.01.2020 года
4. ТОО «ASmedical» в 13:05ч 17 января 2020 года
5. ТОО «INKAR» в 14:52 17 января 2020 года
6. ТОО «ЭКО-ФАРМ» в 15:00ч 17 января 2020 года
7. ТОО «ProfiMed.AST» в 15:20ч 17 января 2020 года
8. ТОО «АЛЪЯНС-ФАРМ» в 16:10ч 17 января 2020 года
9. ТОО «Мерусар и К» в 16:10ч 17 января 2020 года
10. ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN» 09:39ч 20 января 2020 года
11. ТОО «АСФАРМ» в 09:50ч 20 января 2020 года
12. ТОО «ДИАКОМ-ХИМТЭКО» в 09:55ч 20 января 2020 года

Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа и цена такого договора:

1. По лотам №№ 1,4,17,18,24 предполагается заключить договор закупа с ТОО «АСФАРМ», Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, ул. Карбышева, д.40 на общую сумму 1277785 тенге 92 тиын.
2. По лоту № 2 закуп способом запроса ценовых предложений признан несостоявшимся.
3. По лотам №№ 3,5,6,7,8,13 предполагается заключить договор закупа с ТОО «Медицинский центр «Лекарь», Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, ул. Кабанбай Батыра, д.49 на общую сумму 415230 тенге 75 тиын.
4. По лоту № 9 предполагается заключить договор закупа с ТОО «Мерусар и К», Павлодарская область, г.Павлодар, ул. Чайковского, д.5 на общую сумму 1294800 тенге.
5. По лотам № 10,12,14,15,16,22 предполагается заключить договор закупа с ТОО «АЛЪЯНС-ФАРМ», Восточно-Казахстанская область, г.Семей, ул.Мамай Батыра, д.92 на общую сумму 281558 тенге.
6. По лотам № 11,19,20,21,23 предполагается заключить договор закупа с ТОО «ДИАКОМ-ХИМТЭКО», Восточно-Казахстанская область, г.Семей, пер.Международный, д.1/1 на общую сумму 2980900 тенге

Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:

При вскрытии конвертов потенциальные поставщики отсутствовали.

**Заместитель директора по экономической работе**

**Андреев В.А.**

